## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Portaria



## ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

### **PORTARIA Nº 47/2016**

**O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

### RESOLVE:

1-Exonerar por motivo de **APOSENTADORIA** a servidora **MARIA ANGÉLICA ALVES VAZ TEIXEIRA**, matrícula nº 11.104, ocupante do cargo de Assistente Administrativo, lotada na Secretaria Municipal da Administração e Finanças.

2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2016.

#### **AKIRA SUGA**

Prefeito Municipal

### **VALFRIDO DOS SANTOS FILHO**

Chefe de Gabinete

### MAGNO JOSÉ DE SANTANA SANTOS

Secretário Municipal da Administração e Finanças

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



# ESTADO DA BAHIA Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio GABINETE DO PREFEITO

#### **PORTARIA Nº 48/2016**

**O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO**, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,

### RESOLVE:

1-Exonerar por motivo de **APOSENTADORIA** o servidor **JOSÉ CARDOSO DA TRINDADE**, matrícula nº 11.197, ocupante do cargo de Vigilante, lotado na Secretaria Municipal da Educação e Cultura.

2- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 31 de março de 2016.

### AKIRA SUGA

Prefeito Municipal

### **VALFRIDO DOS SANTOS FILHO**

Chefe de Gabinete

### LIDIANA DOS SANTOS TEIXEIRA MIRANDA

Secretária Municipal da Educação e Cultura

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba